Nahradni dily paramotor WALKERJET

v.2011
C.dilu |Nazev Obrazek |Hmotnost kg
WO001 |Aku-Pack NiCd -? 0,7
WO002 |Al box prazdny . 0,06
WO003 |Berany AL ‘% 0,82
WO004 |Berany Nerez komplet -—_'—{L__: 1,1
WO005 |Bovden 1550mm \@ 0,1
WO006 |Cep plast 17 % 0,004
W007 |Cep plast 18 % 0,004
WO0O08 |Distan¢ni podlozka nadrze plast 0,004
WO009 |Drevéna vrtule \ i 1,28
WO011 |Elektro krabi¢ka % 1,4
W012 [Gumova priichodka kabelt = 0,002
WO013 |Hadi¢ka 4 -1m ( = a 0,02
WO014 |Hadi¢ka 5 -1m ( = a 0,02
W015 |Hadi¢ka 6 -1m ( = a 0,03
WO016 |Hadi¢ka PVC 4 x 220mm (nadrz) 0,01
WO017 |Jednopolovy prepinac !‘ | 0,005
WO018 |Jistici pasek 40x120 na silentbloky ' 0,003
WO019 |Karabina hlavni nerez % 0,14




WO020 |Kompletni ram vcetné berant 5,5

WO021 |Konektor NL4FX " 0,046
WO065 |Dobijeci konektor NL2 " 0,046
WO022 |Konektor NL4AMP a 0,05
WO023 |Lanko 2000mm 0,01

WO024 |Mailonka 30x40 m 0,04

. . . -
WO026 |Matice samojistna M 8 (uchyceni motoru) =i 0,006
WO027 |NabijeCka do auta v€etné konektoru g 0,15
W028 |Nyt 3 x 10 Al (krabicka) = 0,003
WO029 [Nyt 4 x 10 Al (ram) /"" 0,003
WO030 [Nyt 4 x 8 Al velka hlava (suchy zip) / 0,003
WO031 [Nyt 5 x 16 Al (regulator,civka) //"" 0,003
WO032 |Palivova nadrz 1,55
W033 |Palivova pumpitka " - 4 0,04
L e R,
WO034 |Plastova chranic¢ka -1350mm \‘_‘J;, 0,25
WO035 [Plastova zaslepka pllkulata 9 0,006
i

WO064 |Plastova zaslepka hranata B 0,003
W065 |Plastové patky ramu ‘ 0,004
F480 |Podlozka pérova 6 c« 0,002




F481 |Podlozka perova 8 0,002
WO036 |Podlozka velkoplo$na 5 0,003
F486 |Podlozka velkoplosna 8 0,002
WO037 |Pravlak nadrze 0,01
WO038 |Pravlak ruéniho startéru 0,01
WO039 |Redukce plastova 6/4 0,002
F163 |Regulator dobijeni NiCd 0,05
WO041 |Relé startovaci 0,03
WO042 |Rukojet kompletni elektrik 0,5
W043 |Rukojet kompletni manual 0,5
WO044 |Samostatny kos 3 dily lakovany 3
WO045 |Sedacka 2,1
WO047 |Silonovy vyplet 30 m r@ 0,02
F460 |Sroub Imbus M6x35 — Zn (nadrz) f' 0,01
W048 [Sroub Imbus M6x60 — Zn (dfevéna vrtule) /“ 0,016
F464 |Sroub Imbus M8x16 - Zn (uchyceni hlavy) - 0,01
F468 |Sroub Imbus M8x40 — Zn (uhlik vrtule RR) f‘ 0,2
W049 [Sroub Imbus M10x50 — Zn (berany) /“ 0,025
WO050 |Stahovaci paska plast 2/75 0,002




WO051

Stahovaci paska plast 5/200

WO052

Stahovaci paska plast 5/280

WO053

Stahovaci paska plast 5/430

WO054

STARTER tlagitko

WO055

STOP tlagitko ¢ervené

WO056

Suchy zip dlouhy 65¢cm

WO057

Suchy zip kratky 53cm

WO058

Svorka zajisténi lanka

WO059

TasSka Kos L

WO060

Taska Motor

WO061

Tézitko nadrze

W062

Ttilista uhlikova vrtule

WO063

Vic¢ko nadrze

0,002

0,002

0,002

0,01

0,01

0,003

0,003

0,002

1,2

1,2

0,05

1,5

>
>
>
]
&
e
e
%
25
=
P>
-

0,02




